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Zestaw 19 sztuk do manicure
[22130000259]

Cena 50,00 zł

Numer katalogowy 259

Kod producenta 2213000025906

Kod EAN 5905274842590

Opis produktu

zestaw 19 sztuk do manicure, pedicure, obcinacz do
paznokci, zestaw obcinaczy do paznokci ze stali
nierdzewnej, zestaw do pielęgnacji paznokci, odpychacz do
skórek paznokci, pilniki do paznokci, nożyczki do paznokci,
zestaw podróżny (19 sztuk) czarny)
 

 

✔Queta 19 w 1 manicure, pedicure, korekcja brwi, antytrądzikowa, peeling itd. spełnia wszystkie Twoje potrzeby na
raz. Idealny prezent dla kobiet i mężczyzn.
✔ Narzędzie do pielęgnacji twarzy: klips do brwi, obcinacz do brwi, igły do trądziku, łyżka do uszu (duża, mała),
spiralna łyżka do uszu.
✔ Zestaw do manicure: obcinacz do paznokci (średni, mały), skośny obcinacz do paznokci, szczypce do manicure,
pilniki do paznokci (krótkie), widelec do martwego naskórka.
✔ Zestaw do pedicure: obcinacz do paznokci (duży), pilnik do paznokci (długi), płaski nóż do pedicure, ukośny nóż do
pedicure, nóż Menisko, skrobak, podwójny nóż.
✔ Zestaw do manicure jest wykonany w 100% ze stali nierdzewnej, dzięki czemu zestaw do pielęgnacji jest bardzo
wytrzymały i trwały. Przenośna, stylowa i praktyczna kabura ze sztucznej skóry można łatwo otworzyć za pomocą
jednego przycisku.

 
 Queta profesjonalny zestaw do manicure, pedicure i pielęgnacji twarzy. Materiał: stal szlachetna Kolor: czarny Zawartość: 1 x 19-częściowy zestaw do manicure Wymiary produktu: 15,4 x 8,1 cm. Waga produktu: 260 g. Manicure: * Krótkie pilniki do paznokci: do wygładzania paznokci. * Widelec do usuwania zrogowaciałej skóry, obumarłej skóry itd. * Szczypce do manicure: do przycinania korneumu. * Średni i mały obcinacz do paznokci: do przycinania paznokci. * Ukośny obcinacz do paznokci: do przycinania narożników paznokci. Pedicure: * Większy obcinacz do paznokci: do przycinania twardych i grubych paznokci u stóp. * Długi pilnik do paznokci: do wygładzania paznokci u stóp. * Skrobak i płaski/ukośny nóż do pedicure: do czyszczenia obumarłej skóry stopy. * Nóż do pedicure z łękotką i podwójną końcówką: do usuwania obumarłej skóry ze stopy. Pielęgnacja twarzy: * Klips do brwi i nożyk do brwi: do nieskazitelnego kształtu brwi poprzez usuwanie wszystkich brwi. * Trymer do brwi: do przycinania brwi. * Igła do trądziku: do usuwania wągrów lub trądziku. * Łyżka do uszu i spiralna łyżka do uszu: do usuwania woskowiny z uszu i zapewniają komfort uszu.
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